
 

 
SEDE LEGALE:  VIA VERTONICA S.N. ,  65013 CITTÀ SANT’ANGELO (PE)   

SEDE OPERATIVA:  PIAZZA ITALIA N. 30 – PALAZZO DELLA PROVINCIA,  65121 PESCARA  

PARTITA IVA 02094600687 -TEL. 085.7950890   -   FAX 085.7959525 

EMAIL: amministrazione@asp.pe.it;  - PEC: amministrazione@pec.asp.pe.it 

www.asp.pe.it 

 

COMMISSARIO STRAORDINARIO REGIONALE (DGR n. 626 del 23/10/2019 e n. 210 del 21/04/2020) 

 

 

 

ORDINANZA N. 11 DEL 07/07/2020 

 

Oggetto: Provvedimenti conseguenti il superamento della fase emergenziale, l’avvio di nuovi progetti e la 

conseguente riorganizzazione degli uffici e servizi. 

 

 

Il Commissario Straordinario Dott.ssa Renata Durante 

PREMESSO 

- che l’ASP, anche in conseguenza della crisi epidemiologica COVID 19, ha sopportato un decremento di liquidità 

derivante dagli incrementati costi dei servizi connessi con la prevenzione del contagio e dai ritardi di pagamento 

dei servizi stessi; 

- che inoltre, nelle scorse settimane, sono stati avviati nuovi servizi di accoglienza ed è stata altresì potenziata la 

struttura organizzativa ASP per far fronte alle esigenze scaturenti dall’aumentata attività assistenziale e tecnico-

amministrativa necessaria per la corretta ed efficace gestione dei predetti servizi; 

- che è necessario far fronte all’incrementato fabbisogno temporaneo di liquidità attraverso le opportune forme di 

finanziamento bancario; 

- che a tal fine occorre delegare il Direttore al compimento di ogni atto necessario e conseguente 

tanto premesso,  

DISPONE 

 di considerare le premesse parte integrante e sostanziale della presente ordinanza; 

 delegare espressamente il Direttore dell’ASP al compimento di ogni atto valutativo e contrattuale necessario 
all’attuazione degli indirizzi innanzi espressi. 

 di disporre l’immediata pubblicazione della presente ordinanza. 

 

 
Il Commissario Straordinario e  

legale rappresentante ASP  
(DGR 626 del 23.10.2019 e  

DGR 210 del 21.04.2020) 

Dott.ssa Renata Durante 

 

 

http://www.asp.pe.it/

